
 

 

UCHWAŁA NR XLV/315/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)1) oraz art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada 

Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/302/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 12/2023 z dnia 16 stycznia 

2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 61.025.409,06 zł w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 56.967.867 zł 

2) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.060 zł, tj. do kwoty 65.759.605,78 zł w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 57.880.376,72 zł, 

3) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 4.734.196,72 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów długoterminowych, przychodami  z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  zgodnie z załącznikiem 

Nr 4", 

 4 ) w tabeli Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.060 zł 

A. zwiększa się plan dochodów w:  

- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 3.060 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 3.060 zł 

dziale 853 razem o kwotę 3.060 zł, tj. do kwoty 64.456 zł  

5) w tabeli Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.060 zł 

A. zwiększa się plan wydatków w:  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2212



- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 60 zł tj. do kwoty 60 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 60 zł tj. do kwoty 60 zł 

dziale 853 razem o kwotę 3.060 zł, tj. do kwoty 255.020,24 zł 

6) w tabeli Nr 3 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023" zwiększa się dochody  i wydatki o kwotę 3.060 zł w: 

A. w  planie dochodów zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2023 zwiększa się plan dochodów w: 

- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 3.060 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 3.060 zł tj. do kwoty 3.060 zł 

dziale 853 razem o kwotę 3.060 zł, tj. do kwoty 3.060 zł  

B. w plan wydatków zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 

2023  zwiększa się plan wydatków w: 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł tj. do kwoty 3.000 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 60 zł tj. do kwoty 60 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 60 zł tj. do kwoty 60 zł 

dziale 853 razem o kwotę 3.060 zł, tj. do kwoty 3.060 zł 

7) tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/294/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 13 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2022 prostuje się oczywiste omyłki w ten sposób, że w załączniku do uchwały w dziale 

853 wpisano rozdział "83295" a powinien być rozdział   "85395". 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/300/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2022 prostuje się oczywiste omyłki w ten sposób, że w załączniku Nr 2 w dziale 

853 wpisano rozdział "83295" a powinien być rozdział   "85395". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2212



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2212



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2212


		2023-02-27T12:47:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




